Cayetano Germosén, en Acta de Adjudicación de fecha 06 de noviembre del 2025, ha 

decidido ADJUDICAR formalmente el referido proceso. 

BIENES ADJUDICADOS: 

1. Camión Compactador marca FORLAND de 11 yardas -(RD$ 7,150,000.00). 

2. Camión Volteo marca ISUZU - (RD$ 3,370,000.00). 

MONTO TOTAL ADJUDICADO: 

(RD$ 10,520,000.00) Diez millones quinientos veinte mil pesos dominicanos cero centavos 

00/100). 

La decisión se fundamenta en: 

- informe Técnico Preliminar del 27/10/202 . 

- Aprobación del Informe Técnico el 31/10/2025. 

- Informe Económico y Recomendación de los Peritos del 06/11/2025. 

- Documentación técnica, legal y fiscal presentada por su empresa.